CAMARA MT]]VICIPAL DE PRACI]VHA
Estado de São Paulo

PORTARIA N." 013. DE 26 DE OUTUBRO DE I.998.

(Dispõe sobre: Nomeia Responsável pelo Controle Interno da Câmara
Municipal de Praciúa.)

SEYERINO CARREIRO DE ALMEIDA FILHO,
Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1" - NOMEAR a Seúora ALCIONE
PEREIRA DA SILVA, portadora do R.G. n.'26.295.637-8 e da CTPS n.'
53978, Série 00153-SP, lotada no Emprego de Secretária Adrninistrafiva iunto
a esta Câmara Municipal, como Respãnsãvel pelo (tíü8Lç,11eÍlíôÂAá€$&.u
Municipal de Praciúa, em cumprimento ao disposto na'InstruÇão n.' fi790,
de 03 de abril de 1.990, do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São
Pau1o.

Artigo 2'- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

A/SP, 26 de orÍúro iio 1.998,

ALMEIDA FILHO

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Pracinha, em liwo próprio e
publicado por no local público de costume, nesta data.

'tr1e,4
Ào&)ro

r PEREIRADA/êILVA
Secretaria /

CÂMARA }v{TINICIPAI- DE PRA

Presidente